台中市景觀工程商業同業公會

103年度造園景觀乙級技術士培訓班(第二梯次)
[image: image1.png]

主旨：培養優秀景觀施工管理等實務人員之造園景觀(乙級技術士) 專業技能，進而協助會員取得該職類乙級之專業證照，以符合政府所定專業營造一定比例技術士之要求。
目標:一、學科：熟悉本職類相關知識，使能適應工作上之需要。
二、技能：能繪製施工圖說及能操作工程機工具、手工具，並具備獨立施工作業、維護管理及技術指導之技能。
預訂訓練時間：103/10/4-12/28
預訂訓練方式：一、學科：採集中講授，配合各種教具，以增強教學效果，並實施測驗。二、術科：靈活運用準備、講解、示範、實作及考核五步教學法，使參
                        訓學員學得純熟技能，並實施測驗。
上課地點：興大附農(台中市東區台中路283號)
課程費用：全期總計：25,000元／人、會員23,000元/人 (內含教材、講義、繪圖用具、施作材料)
受訓(考照)資格：具有下列資格之一者，得參加乙級技術士技能檢定：   [image: image8.png]

一、取得申請檢定職類丙級技術士證，並接受相關職類職業訓練時數累計八百小時以上，或從事申請檢定職類相關工作二年以上。

二、取得申請檢定職類丙級技術士證，並具有高級中等學校畢業或同等學力證明，或高級中等學校在校最高年級。

三、取得申請檢定職類丙級技術士證，並具有五年制專科三年級以上、二年制及三年制專科、技術學院、大學之在校或同等學力證明。

四、接受相關職類職業訓練時數累計四百小時，並從事申請檢定職類相關工作三年以上。

五、接受相關職類職業訓練時數累計八百小時，並從事申請檢定職類相關工作二年以上。

六、接受相關職類職業訓練時數累計一千六百小時以上。

七、接受相關職類職業訓練時數累計八百小時以上，並具有高級中等學校畢業或同等學力證明。

八、接受相關職類職業訓練時數累計四百小時，並從事申請檢定職類相關工作一年以上，且具有高級中等學校畢業或同等學力證明。

九、接受相關職類技術生訓練二年，並從事申請檢定職類相關工作二年以上。

十、具有高級中等學校畢業或同等學力證明，並從事申請檢定職類相關工作二年以上。
十一、大專校院以上畢業或在校最高年級。

十二、從事申請檢定職類相關工作六年以上。前項相關職類職業訓練及技術生訓練由中央主管機關認定，並以在職業訓練機構或政府委辦單位參訓者為限。
102年度~103年度第一梯次辦理造園景觀乙級技術士培訓班之技能檢定測驗成果

	全國
	本會

	檢定報考人數
	544
	56

	檢定合格人數
	205
	17

	檢定合格率
	37.68%
	30.36%

103年度全國技術士技能檢定第三梯次行事曆
簡章購買時間：    103/8/26~103/9/11
考試報名日期：    103/9/2~103/9/11

准考證寄送日期：  103/10/14

學科測試日期：    103/11/9

學科試題疑義提出期限：103/11/10~103/11/16

學科成績單寄送日期：103/12/9

檢定考報名費用：學術科共4770元(不含劃撥手續費)
檢定考相關資訊請至勞動部勞動力發展署技能檢定中心
網址：http://www.labor.gov.tw/index.jsp
檢定中心服務電話：04-22595700轉303、333、351
上課集錦
[image: image2.jpg]o e Lt
_..i.ﬂmzq..z;; m

  [image: image3.jpg]

  [image: image4.jpg]immmw : |

sl ‘a_‘n,
2
: hﬂ h"‘ k"r

e e = o]

[image: image5.jpg]

  [image: image6.jpg]

  [image: image7.jpg]

103年度造園景觀乙級技術士培訓班報名表(第二梯次)
	姓名

	性別
	      □男    □女

	出生日期

	身       分
	□會員   □非會員

	連絡電話

	傳真

	行動電話

	公司名稱

	通 訊 地 址

	E-mail

報名方式：請將報名表傳真至FAX：04-22462502  或來電詢問TEL：04-22462588
          會址:406台中市北屯區崇德二路一段212號【報名後，請務必來電確認】
報名時間：即日起至9/30
報名繳費：1.親至公會繳費報名

          2.電匯繳費者，請將報名表及收據傳真至本會即可；公會帳戶如下：

戶名或支票抬頭：台中市景觀工程商業同業公會
帳號：1759717123310   【繳費完成後，請務必來電確認】
銀行別：合作金庫銀行-太原分行（代號：006）

造園景觀乙級技術士培訓班課表
	月份
	日期
	上午(09:00-12:00)
	下午(13:00-17:00)
	累計時數

	10月
	10/04(六)
10/05(日)
11/08(六)

11/09(日)
	學科教學
學科教學
學科總複習

	學科教學
學科教學
學科總複習

11/09學科測試
	7
14
21

	11月
	11/15(六)

11/16(日)

11/22(六)

11/23(日)
	資材識別
資材識別
繪圖題
繪圖題
	資材識別

資材識別
繪圖題

繪圖題
	28
35
42
49

	月份
	日期
	上午(08:00-12:00)
	下午(13:00-17:00)
	累計時數

	12月
	12/06(六)
12/07(日)
12/13(六)

12/14(日)

12/27(六)

12/28(日)
	施工題
施工題
施工題
施工題
施工題
施工題
	施工題
施工題
施工題
施工題
施工題
施工題
	57

65

73

81

89

97

以上課程內容，視狀況彈性調整

台中市景觀工程商業同業公會

聯絡電話：04-22462588

傳真號碼：04-22462502

網址：la.tai@msa.hinet.net